e Id cū studuisti, isti formæ mores ut confimiles forent.

Minimeq; (ita me dii amēt) miror, si te sibi qsq; expetit.

Nam mihi quale ingeniū haberes, fuit indicio oratio.

\* Et cū egomet nunc mecū in animo uitam tuam consydero,

Omniumq; adeo nostrarum uolguſ, quæ ab se segregant,

Et uos esse istius modi, & nos non esse haud mirabile est.

Nam expedit bonas esse uobis. nos qbus cū res est, non sinunt.

Quippe forma impulsu nostra, nos amatores colunt.

\* Hæc ubi immutata est, illi suum animum alio conferunt.

Nisi prospectum interea aliquid nobis est, desertere uiuimus,

Vobis cū uno simui ubi atatem agere decretumst uiro,

Cuius mos maxime est cōsiliis nostrū, hi se ad uos applicant.

Hoc beneficio utriq; ab utrisq; uero deuincimini,

\* Ut nunq; ulla amoru uestro incidere possit calamitas. An.

Nescio alias, me scio quidem semper fœcisse sedulo,

Vt ex illius cōmodo, meū cōpararem cōmodum. Clin. Vah

Ergo mea Antiphila, tu nūc sola reducem me in patriam facis.

Nam dum abs te absūm, oēs mihi labores fuere, quos cœpi leues,

Præterq; tui carēdum qd' erat. Sy. Credo. Clin. Syre, uix suffero.

Hoc cine me miserum non licere meo modo ingenio frui?

Sy. Immo, ut patrē tuū uidi esse habitū diu, etiā duras dabit. Bac.

Quis nā hic adulescēs ē, q' itueſ nos? An. Ah, retine me obsecro. B.

Amabo, qd tibi est? An. Disperii. Bac. Perii misera, qd stupes

\* Antiphila? An. uideon Clinia, an nō? Bac. quē uides? Clin.

Salue anime mi. An. O mi Clinia salue. Clin. Vt uales? An.

Saluum uenisse te gaudeo. Clin. Teneo ne te

Antiphila, maxime animo exoptata meo? Sy.

Ite intro, nam uos iam dudum expectat senex.

CHREMES. MENEDEMVS. Tetrametri ac Trimetri.

*Angelaus a Di  
...  
...  
...*

Veram cum  
Eius abitu,  
Cum illi mi  
Haud faciam  
Item ut filiu  
Video inferu  
Nos quoq; ser  
Aut ego profi  
Natus sum,  
Dei, DIEM  
Nam mihi q  
De filio egri  
Abest, mag  
Sed ipsam f  
Menedeme f  
Cuius te max  
Nanquid nam  
Vale atq; uiui  
Mens Gnatus  
Mens uenit? Cl  
Non ault te sci  
Conspetum fu  
Ne tua duritia i  
Non tu ei dixist  
Quia pessime i  
Si te tam leni &  
Non possam, f  
Vehemens in ut

ACTVS TERTIVS. FO. LII.

¶ Vescit, hoc iam cur cesso pultare hostium

I Vicini<sup>r</sup> primum ex me ut sciat sibi filium  
Redisse, & si adulescentem hoc nolle intellego.

Verum cum uideam miserum hunc tam excruciarier

¶ Eius abitu, cælem tam insperatum gaudium,

Cum illi nihil pericli ex indicio fiet<sup>r</sup>

Haud faciam. nam q̄ potero adiutabo senem.

Item ut filium amico atq; æquali suo